ПРИКАЗ № 152 от 31.10.2020г

о проведении специальной оценки условий труда в МКОУ ХНОШ им. Мусаева А.М.
В целях реализации требований ст. 212 Трудового Кодекса РФ и в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для организации и проведения специальной оценки условий труда в следующем составе:
1. Председатель: (например, директор) должность  Атаева Б.Б.
2. Член комиссии: должность зам.дир по УР Дагирова П.А.
3. Член комиссии: должность зам дир по ВР Кантиева К.П.

 (В состав комиссии включаются представители работодателя, в том числе специалист по охране труда, представители выборного органа первичной профсоюзной организации или иного представительного органа работников (при наличии); количество членов комиссии, включая председателя, должно быть нечетным)
2. Комиссии приступить к специальной оценке условий труда в МКОУ ХНОШ им. Мусаева А.М.  01.09.2020г.
3. Составу комиссии подготовить и утвердить Перечень рабочих мест, на которых необходимо провести специальную оценку условий труда.
4. Составу комиссии подготовить и подать на утверждение График проведения специальной оценки условий труда с указанием срока по каждому мероприятию.
5. Составу комиссии осуществлять руководство и контроль за проведением специальной оценки условий труда на всех ее этапах.
6. Назначить специалиста (например, представителя отдела кадров или секретаря) ответственным за хранение документации по специальной оценке условий труда.
7. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на председателя комиссии на Атаеву Б.Б.

Директор ______________   Атаева Б.Б.